
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/170/2016 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 
 
 
w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pleszewskiego pn. "Przebudowa kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4347P (ul. Łącznej) w Kościelnej Wsi" 

 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.              
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 
poz.460.ze zm.) oraz Uchwały Nr XIII/116/16 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 31.03.2016 roku, Rada Gminy 
Gołuchów uchwala co następuje : 

 
 
§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie własne Powiatu Pleszewskiego obejmujące zarządzanie 
odcinkiem drogi powiatowej nr 4347P w zakresie i na czas realizacji zadania pn.: „Przebudowa 

kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4347P (ul. Łącznej) w Kościelnej Wsi” 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów do zawarcia porozumienia z Powiatem Pleszewskim                      
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust.1 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


